
2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (900 M)   OVERALL-RANKING

00:03:172005CREMERIUS, NilsM101.(3)1

00:03:18Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW111.(37)2

00:03:20Grundschule Breinig2005SODI, FlorianM102.(103)3

00:03:21LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW112.(14)4

00:03:262004THEVIS, JanM111.(119)5

00:03:28TV Roetgen2005POLIS, SebastianM103.(50)6

00:03:342004NIEVELSTEIN, TimoM112.(49)7

00:03:35SC Borussia Inden2005KASTENHOLZ, SarahW101.(41)8

00:03:35Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, MoritzM104.(28)9

00:03:36LG Ameln/Linnich2004WÜNSCHE, JulienM113.(54)10

00:03:50BSV- Brand2005NIEDERAU, AnnikaW102.(102)11

00:03:53Team RunVicht...en2005DITTRICH, JuliW103.(35)12

00:04:012005REGOWSKI, FriedaW104.(92)13

00:04:02SV Breinig2004HOMMES, JulianM114.(105)14

00:04:21OGGS Breinig 3a (I)2005WAUSCHKIES, LenaW105.(134)15

00:04:312004SCHULZE, SolveigW113.(111)16

00:04:372004FRANZEN, OniaraW114.(130)17

00:04:472005FÖRSTER, JuleW106.(8)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:03 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (900 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:18Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW111.(37)1

00:03:21LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW112.(14)2

00:03:35SC Borussia Inden2005KASTENHOLZ, SarahW101.(41)3

00:03:50BSV- Brand2005NIEDERAU, AnnikaW102.(102)4

00:03:53Team RunVicht...en2005DITTRICH, JuliW103.(35)5

00:04:012005REGOWSKI, FriedaW104.(92)6

00:04:21OGGS Breinig 3a (I)2005WAUSCHKIES, LenaW105.(134)7

00:04:312004SCHULZE, SolveigW113.(111)8

00:04:372004FRANZEN, OniaraW114.(130)9

00:04:472005FÖRSTER, JuleW106.(8)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:03 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (900 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:172005CREMERIUS, NilsM101.(3)1

00:03:20Grundschule Breinig2005SODI, FlorianM102.(103)2

00:03:262004THEVIS, JanM111.(119)3

00:03:28TV Roetgen2005POLIS, SebastianM103.(50)4

00:03:342004NIEVELSTEIN, TimoM112.(49)5

00:03:35Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, MoritzM104.(28)6

00:03:36LG Ameln/Linnich2004WÜNSCHE, JulienM113.(54)7

00:04:02SV Breinig2004HOMMES, JulianM114.(105)8

00:00:592005TEXTOR , MoritzM109.(25)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:03 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (900 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:172005CREMERIUS, Nilsgesamt1.(3)1

00:03:20Grundschule Breinig2005SODI, Floriangesamt3.(103)2

00:03:28TV Roetgen2005POLIS, Sebastiangesamt6.(50)3

00:03:35Lauftreff Inde Hahn2005UELLENDALL, Moritzgesamt9.(28)4

KINDER M11
00:03:262004THEVIS, Jangesamt5.(119)1

00:03:342004NIEVELSTEIN, Timogesamt7.(49)2

00:03:36LG Ameln/Linnich2004WÜNSCHE, Juliengesamt10.(54)3

00:04:02SV Breinig2004HOMMES, Juliangesamt14.(105)4

KINDER W10
00:03:35SC Borussia Inden2005KASTENHOLZ, Sarahgesamt8.(41)1

00:03:50BSV- Brand2005NIEDERAU, Annikagesamt11.(102)2

00:03:53Team RunVicht...en2005DITTRICH, Juligesamt12.(35)3

00:04:012005REGOWSKI, Friedagesamt13.(92)4

00:04:21OGGS Breinig 3a (I)2005WAUSCHKIES, Lenagesamt15.(134)5

00:04:472005FÖRSTER, Julegesamt18.(8)6

KINDER W11
00:03:18Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, Enyagesamt2.(37)1

00:03:21LG Stolberg2004NAUMANN, Sophiagesamt4.(14)2

00:04:312004SCHULZE, Solveiggesamt16.(111)3

00:04:372004FRANZEN, Oniaragesamt17.(130)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 12:03 Uhr


